YHANNY PATRYZYA DE PAIVA SOUZA ADAO, JOSE SAMUEL PEREIRA,
HENRIQUE MIRANDA MARQUES, INGRID BRENDA DE ALMEIDA SANTANA E LUCAS GABRIEL DUTRA
DA COSTA, R$ 33.055,60; YTAGUAI ELOI FRANCA, R$ 6.225,32; YZABELLA FERNANDES FERREIRA DA
SILVA, R$ 54.379,86; TOTAL DE CRÉDITOS DA CLASSE I - TRABALHISTA: R$ 162.814.225,52 (CENTO E
SESSENTA E DOIS MILHÕES, OITOCENTOS E QUATORZE MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). CLASSE II- GARANTIA REAL: BANCO BRADESCO S/A, R$ 7.896.789,71;
BANCO BRADESCO S/A, R$ 1.469.587,66; BANCO VOTORANTIM S/A, R$ 3.154.815,46; TRAVESSIA
SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS XXV S.A, R$ 25.000.000,00; TRAVESSIA
SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS XXV S.A, R$ 143.480.267,158; TRAVESSIA
SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS XXVI S.A., R$ 3.948.394,83. TOTAL DE CRÉDITOS DA
CLASSE II - GARANTIA REAL: R$ 184.949.854,81 (CENTO E OITENTA E QUATRO MILHÕES,
NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E
UM CENTAVOS). CLASSE III - QUIROGRAFÁRIOS: A GERADORA ALUGUEL DE MAQUINAS S.A, R$
301.939,63; A GERADORA ALUGUEL DE MÁQUINAS S.A, R$ 92.973,77; A GERADORA ALUGUEL DE
MAQUINAS S/A, R$ 1.296.616,52; A GERADORA ALUGUEL DE MAQUINAS S/A, R$ 573.080,92;

[...]

WILSON CARDOZO RODRIGUES, W CAR ALUGUEL DE VEÍCULOS LTDA, W.R IMÓVEIS
LTDA E CONSTRUTORA PRIMUS LTDA, R$ 2.040.994,29; ZEFIROS I FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS, R$ 559.386,83; TOTAL DE CRÉDITOS DA CLASSE III -
QUIROGRAFÁRIOS: R$ 2.851.881.751,59 (DOIS BILHÕES, OITOCENTOS E CINQUENTA UM MILHÕES,
OITOCENTOS E OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E NOVE
CENTAVOS). CLASSE IV - MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE (ME/EPP): 3FJ COMÉRCIO
E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA EPP, R$ 211.522,02; A A
MACEDO MANUTENÇÃO INDUSTRIAL ME, R$ 3.950.164,41; ABRANGE EMPREENDIMENTOS E

[...]

TROCAR - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, R$ 288.150,90; VALLE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA,
R$ 83.114,47; VIBROMAQ LOCAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, R$ 25.044,52; TOTAL DE
CRÉDITOS DA CLASSE IV - MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE (ME/EPP): R$
31.145.900,16 (TRINTA E UM MILHÕES, CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS REAIS E
DEZESSEIS CENTAVOS). TOTAL DE CRÉDITOS SUJEITOS À RECUPERAÇÃO JUDICIAL: R$
3.230.791.732,08 (TRÊS BILHÕES, DUZENTOS E TRINTA MILHÕES, SETECENTOS E NOVENTA E UM MIL,
SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS). Os legitimados a apresentar impugnação poderão
ter acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração da Relação de Credores, pelo prazo de 10 dias, em horário
comercial e mediante solicitação prévia, a partir do e-mail da Administração Judicial: